
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1

1 報酬

4 共済費

7 報償費

8 旅費

9 交際費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

17 備品購入費

負担金、補

18 助及び交付

金

2

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

款

93,727,000

金　　額

節

事務局費

項

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

予 算 現 額

予備費支出及び
流  用  増  減

1,141,003,000

1,141,003,000

備　　　考
補 正 予 算 額

不　用　額

8,986,411

90,050,044

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

支 出 済 額

区　　分

3,676,956

12,287,000 9,641,447

84,000 57,170

488,000

1,189,792,000

859,191,000

146,560

8,986,411

4,318,973

115

791,558,027

557,698,885

1,132,016,589

70

1,132,016,589

557,699,000

59,169,000 59,168,930

425,000 278,440

議会費

△ 48,789,000

△ 48,789,000

△ 63,314,000

1 議会費 1,189,792,000

議会費

議会費

目
当 初 予 算 額

795,877,000

2,588,949 485,051

円

4,667,438

1,176

1,380

2,645,553

557,245

341,132

115,937

26,830

480

議会費

3,074,000

345,126,00014,525,000330,601,000

152,062,000 152,062,000

487,520

32,695,000 32,693,824

340,458,562

700,000 142,755

2,835,000 2,493,868

7,054,000 6,938,063

146,490,000 146,488,620



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

4 共済費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

9 交際費

10 需用費

11 役務費

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

56,727,000 56,557,193 169,807

議会費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

6,552,000 6,189,999 362,001

1,255,000 1,254,296 704

6,760,000 6,758,005 1,995

822,000 368,757 453,243

繰越明許費不用額
        50,397,832円
事故繰越し不用額
               891円

2 総務費 26,213,372,000 9,790,329,000 2,013,466,000 38,017,167,000 34,367,404,066 2,620,712,000 4,604,000 1,024,446,934

98,000 97,824 176

一般管理費 2,967,550,000 609,260,000 3,576,810,000 3,345,635,760 231,174,240

繰越明許費不用額
        14,431,264円

総務管理費 10,329,117,000 5,352,205,000 189,752,000 15,871,074,000 15,222,555,408 39,393,000 609,125,592

943,169,000 943,167,097 1,903

25,226,114 24,089,191 1,136,923

403,736,886 401,871,998 1,864,888

2,153,422,000 1,943,091,641 210,330,359

5,260,000 1,469,960 3,790,040

45,000 45,000

13,035,240 7,225,647 5,809,593

1,321,000 162,703 1,158,297

総務費

3,240,760 2,306,805 933,955


